
令和 7 年 7 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社日本シーリング 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の休暇及び営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【休暇期間】 令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 

 

【休暇前到着希望分締め切り】 7 月 31 日受注分まで 

※商品により 8 月 1 日以降の受注もご対応出来ます。 

  詳細につきましてはお問い合わせくださいませ。 

 

●休暇前後は混雑が予想されますので遅延等発生した場合は 

状況により 8 月 18 日（月）以降の出荷・到着の可能性もございます。 

 

 

ご不明な点やご質問等がございましたらお電話・メールにてお問い合わせ 

くださいませ。 

 

≪お問い合わせ先≫ 

ＴＥＬ：048-758-4422 

メール：sealing@n-s.xyz 

 

以上 

 


